אלו הם קווי המתאר המרכזיים של העסקאות נשוא פסק הדין: חברה רוכשת מניות של חברות ישראליות הנסחרות בבורסה בתל-אביב, לאחר שאלה הכריזו על חלוקת דיבידנד. הרכישה מעניקה לחברה הרוכשת – כבעלת מניות – את הזכות לקבלת הדיבידנד ביום חלוקתו. דיבידנד זה, המתקבל בין חברות ישראליות, פטור ממס לפי סעיף 126(א) לפקודת מס

הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א-1961 (להלן: הפקודה). לאחר קבלת הדיבידנד מוכרת החברה בבורסה את המניות "המופשטות" מהדיבידנד. ערך המנייה לאחר חלוקת הדיבידנד יורד כפי ערכו של הדיבידנד. כפועל יוצא מכך, נוצר לחברה הפסד הון בשיעור ערך הדיבידנד. את ההפסד האמור מבקשת החברה לקזז מרווחיה במסגרת שומת מס הכנסה.

3.

אשר על כן, לטענתו, לא זו בלבד שמבחן "יסודיות הטעם המסחרי" אינו סותר את ההלכה הקודמת או את לשונו הברורה של סעיף 86 לפקודה, אלא הוא מתיישב עימן היטב ומוביל לאותה תוצאה בדיוק.

9. לאחר בחינת טיעוני הצדדים, באתי למסקנה כי אין מתקיימים במקרה זה התנאים לקיום דיון נוסף הקבועים בסעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984. כידוע, הליך הדיון הנוסף הוא הליך נדיר ויוצא דופן שבית משפט זה

יידרש אליו רק כאשר בהלכה שנפסקה ישנם חידוש, קשיות או חשיבות משמעותיים ומהותיים (ראו: דנ"א 602/05 כהן נ' "מגדל" חברה לביטוח בע"מ (לא פורסם, 5.5.2005); דנ"א 4194/03 קופת חולים מכבי נ' אבנר אגוד לנפגעי רכב בע"מ (לא פורסם, 17.3.2004)).